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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71910013N

2. Data e Regjistrimit 10/07/2017
3. Emri i Subjektit LUMI-DRIN ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  ZALL-MNER Lagjja Zall Mnerr, Bulevardi 
Blu, zone kadastrale nr 89 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit lmport,eksport tregtim me shumice pakicete artikujve te 

ndryshem, tregtim te materjaleve te 
ndertimit,industrial,paisje elektroshtepiake, elektrike 
,hidraulike,duralumini .Punime te ndryshme 
dheu,betoni,ndertime civile,industrial,turistike,restaurim 
urash,prodhime betoni.Transport i mallravedhe i 
pasagjereve,brenda dhe jashtevendit,perllogari te shoqerise 
dhe te treteve,me mjete te vete shoqerise ose te 
treteve,transport detar,ajror,toksor.Agjensi per shitje biletash 
avioni, Import-export artikuj te ndryshem,materjal 
ndertimi,agjensi udhetimesh etj.Shitje dhe blerje me shumice 
te materialeve tendertimit,inerte,materiale elektrike dhe 
hidraulike,punime elektrike dhe hidraulike.
Drita Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2017                Deri: 03/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritaGjoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LUMI-DRIN ALBANIA
Telefon: 0683446352  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-358215-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891522-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972331-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
12.10.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 12.10.2018 – 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEA0BFD-8346-48C2-942D-4B23F9B90997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9145ADD1-220F-4BE1-AE13-4D1867B66851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EE0571-77C7-4273-A2E9-0FB1DA721C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F100B3-05FA-4506-BF6D-5D9B2086C5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F100B3-05FA-4506-BF6D-5D9B2086C5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0877E937-0385-4B05-9856-8DBDA71CDDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39A2C00-BA4D-487B-9BBB-C90D746109F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F9F5D-C96A-40AC-80E8-F02CF9D5F123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D054608-C150-423C-AC6E-6DAD36C60BCA
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Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


